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Opis produktu

Pamie¢ DDR5 Pro 24GB/
5600(1*24GB)CL46(24Gbit)

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

CAS Latency

Radiator

Obstuga ECC

Liczba pamieci w zestawie
Czestotliwos¢ szyny pamieci
Catkowita pojemnos¢ pamieci

Rodzaj pamieci

373,99 zt
304,06 zt
SACRC502456CP10
CP24G56C46U5
649528937872
CL46

Tak

Nie

1

5600 MHz

24

DDR5

Pamie¢ stacjonarna Crucial DDR5 moze umozliwi¢ Twojemu komputerowi przestanie przy uruchomieniu o 50% wiecej danych
niz DDR4, co skutkuje szybszym tadowaniem, przesytaniem plikéw, pobieraniem, czestotliwoscig odswiezania i mniejszymi

opo6znieniami.
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